Администрация муниципального

образования «Город Майкоп» Республика

Адыгея

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Основная школа №24»
385069, г. Майкоп, п. Родниковый, ул.Ленина,14

ИНН 0105032070

КПП 010501001

л/с 20766 У 54650

АдыгэРеспубликэмимуниципальнэобразов

аниеу «КъалэуМыекъуапэ»

иадминистрацие

Гъэсэныгъэзыщарагъэгъотырэмуници

пальнэ бюджет учреждениеу
«ГурытеджапIэу №24-р»

385069, къ.Майкуапэ, п.Родниковыр,

Ур. Ленина,14

ИНН 0105032070

КПП 010501001

л/с 20766 У 54650

П Р И К А З № 142

от 02.11.2022г.

О внесении изменений и утверждении комплекса мер по совершенствованию

преподавания учебных предметов по образовательным программам основного

общего образования в МБОУ «ОШ № 24» 2022-2023 учебном году

На основании приказа Комитета по образованию Администрации

муниципального образования «Город Майкоп» №561 от 21.10.2022_«Об утверждении

комплекса мер по совершенствованию преподавания учебных предметов по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования и

повышению качества подготовки обучающихся образовательных организаций МО «Город

Майкоп» в 2022-2023 учебном году», с целью качественной подготовки выпускников 9- го

класса МБОУ «ОШ №24» к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в 2023году,

п р и к а з ы в а ю :

1. Харитоновой О.В., зам директора по УВР:

- довести до сведения педагогов, преподающих в 9 классе, приказ Комитета по

образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от №561 от

21.10.2022«Об утверждении комплекса мер по совершенствованию преподавания учебных

предметов по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования и повышению качества подготовки обучающихся образовательных

организаций МО «Город Майкоп» в 2022-2023 учебном году»

-внести изменение и утвердить комплекс мер по совершенствованию

преподавания учебных предметов в МБОУ «ОШ № 24» 2022-2023 учебном году

(Приложение №1).

- организовать работу по реализации комплекса мер по совершенствованию

преподавания учебных предметов при подготовке обучающихся МБОУ «ОШ № 24» к

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

и среднего общего образования в 2022-2023 учебном году.

2. Чалмаеву И.Е., ответственному за ведение сайта, разместить «Комплекс мер по

совершенствованию преподавания учебных предметов в МБОУ «ОШ № 24»   2022- 2023

учебном году» МБОУ «ОШ №27» по подготовке и проведению государственной итоговой

аттестации выпускников IX класса МБОУ «ОШ №24», на сайте МБОУ «ОШ №24»в

срок до 01.12.2022г.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                  Директор МБОУ «ОШ № 24»                                           Е.Г. Гетманская

	П Р И К А З № 142 от 02.11.2022г.
	п р и к а з ы в а ю :